

### Bezmialem Vakıf Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Program Yeterlilikleri

1	Mezunlarımız, eczacılık mesleği ve farmasötik bilimler ile ilgili alanlarda etik değerlere ve kurallara uygun şekilde ve kanunlar tarafından belirlenmiş güncel idari ve teknik becerilere sahip olarak mesleğini icra eder ve bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda sürekli olarak geliştirir.
2	Eczacılık mesleği ve çalışma alanları ile ilgili politikaların oluşturulmasında ve mesleki süreçlerin yönetiminde aktif rol oynar.
3	Mezunlarımız, ilaç ile ilgili kullanım, teknik ve idari bilgileri hastalara, sağlık çalışanlarına ve yöneticilere anlaşılır bir şekilde aktarır ve bilgilendirme yapar ve tüm paydaşlara etkin iletişim içerisinde olur.
4	Mezunlarımız, akılcı ve güvenli ilaç kullanımında mevzuat ve etik kurallara uygun ve hasta odaklı danışmanlık yapar, farmakovijilans raporlama sistemini kullanırlar ve halk sağlığını korumak gibi toplumsal sorumluluklarını yerine getirirler.
5	Mezunlarımız, farmasötik ve kozmetik ürünlerin ve tıbbi malzeme/cihazların tasarım, üretim, tedarik, sunum ve kalite kontrol süreçlerinde görev alır ve tüm aşamalar hakkında güncel bilgiye sahip olur.
6	Mezunlarımız, doğal ürünlerin kullanım güvenliği ve kalitesi hakkında hastaları, sağlık çalışanlarını ve yöneticileri bilgilendirir.
7	Mezunlarımız, tıbbi ve zehirli bitkileri tanırlar.
8	Mezunlarımız, biyoteknolojik ve radyofarmasötik ürünler hakkında bilgiye sahip olacaktır ve bu ürünlerin üretimi ve geliştirilmesinde görev alır.
9	Mezunlarımız, ilaçların nanoformülasyonların fiziksel, kimyasal, biyolojik, toksikolojik ve farmasötik özelliklerini kontrol edilmesinde görev alır.
10	Mezunlarımız, ilaç kalitesi, ilaç kontrolü ve standardizasyonu konusunda bilgiye sahip olacaktır.
11	Mezunlarımız, ilaç ruhsatlandırma politikaları, veri koruma ve patentler hakkında bilgi sahibi olur ve ilgili konularda görev alır.
12	Mezunlarımız, bilimsel deneyleri yapabilecek donanıma sahip olurlar ve araştırma, uygulama ve geliştirme faaliyetlerini bilimsel ve etik ilkelerine uygun olarak yürütürler.
13	Mezunlarımız, kurallar çerçevesinde eczaneleri ve eczacılık ile ilgili işletmeleri organize eder ve yürütür ve personelini mesleki gelişim açısından desteklerler